

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 30.11.2023 KLO 12.00

LYSEON YLIOPPILAS- JA ITSENÄISYYSPIIVÄJUHLA ENSI TIISTAINA

Ensi tiistaina 5.12. klo 15.00 järjestetään Lyseon lukion ja Aikuislukion ylioppilas- ja itsenäisyyspäiväjuhla Savonlinna-salissa. Lyseon lukiosta ja aikuislukiosta valmistuu yhteensä 57 uutta ylioppilasta. Lämpimät onnittelut valmistuville!

Juhlaan voivat Lyseon henkilöstön lisäksi osallistua myös halukkaat opiskelijat. Koulupäivä päättyy kaikilta tiistaina klo 14.00. 🎓

VINKKI YO-KIRJOITUKSIIN ILMOITTAUTUNEILLE



Tiesitkö, että sinulla on mahdollisuus saada Studeon oppimateriaaleista toinen kappale? Jos haluat esimerkiksi tehdä tehtävät uudestaan tyhjäan oppimateriaalipohjaan, niin pyydä opettajalta uusi liittymisavain. Aina on hyvä aika ruveta valmistautumaan! 🐜

TALOUSGURU-KILPAILU 2024

Jokavuotinen Talousguru-kilpailu järjestetään taas joulukuun 2023 ja maaliskuun 2024 aikana. Kilpailun tarkoituksena on motivoida opiskelijoita seuraamaan talousasioita. Joillekin talouden seuraamisesta ja taloustieteestä voi tulla jopa ammatti. Kilpailu on historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton järjestämä.

Tänä vuonna koulussamme järjestetään alkukilpailu 10.1.2024. Ilmoittautuminen päättyy 20.12.2023. Parhaat kutsutaan valtakunnalliseen loppukilpailuun Helsinkiin maaliskuussa 2024. Kaikille finalisteille avautuu suora opiskelupaikka ilman pääsykoetta peräti kahdeksassa korkeakoulussa. Loppukilpailun voittaja saa 1000, toinen 500 ja kolmas 250 euron stipendin. Lisäksi koulumme entinen opiskelija Juha-Pekka Kotilainen on luvannut omat stipendinsä kolmelle parhaalle taloustietäjälle.


Alkukilpailussa on omat sarjat tyttö- ja poikaoletetuille. Sarjoilla halutaan kannustaa mahdollisimman moninaista joukkoa osallistumaan kilpailuun. Molempien sarjojen ykkönen saa 125 euroa, toinen 75 euroa ja kolmonen 50 euroa. Mikäli joku osallistujista kunnostautuu erityisesti, on Juha-Pekka luvannut korotetun summan.

Kilpailu on tarkoitettu lukiolaisille vuosikurssista riippumatta. Mikäli haluat osallistua kilpailuun, voit ilmoittautua Harrille Wilmassa perjantaihin 15. joulukuuta mennessä.  


SOSIONOMI- JA INSINÖÖRIOPINTOJEN INFO PE 1.12.

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk toimii neljällä paikkakunnalla - Savonlinnassa, Mikkelissä, Kotkassa ja Kouvolassa. Xamkissa voi opiskella sosionomiksi ja insinööriksi usealla paikkakunnalla.

Xamkin opiskelijat tulevat Lyseolle perjantaina 1.12. klo 9.55 esittelemään sosionomi- ja insinöörikoulutuksia. Info on luokassa 235 (Älylataamo).

Esittelyyn ovat tervetulleita kaikki aiheesta kiinnostuneet 2.-4. vuoden opiskelijat. Ilmoita osallistumisestasi Wilman tapahtumakutsussa. Opo merkitsee osallistujille EDU-merkinnät wilmaan. 

JOULUVALOT JA -KORISTEET

Koululle on viritelty jouluvaloja ja -koristeita. Huolehditään, että ne saavat palaa ja olla rauhassa ja ilahduttaa meitä pimeänä aikana. Niitä ei siis pidä mennä räpläämään. 

TERVETULOA PIKKUJOULUIHIN

Opiskelijakunnan hallitus toivottaa lyseolaiset tervetulleiksi pikkujouluihin huomenna perjantaina koulun juhlasaliin klo 18. Luvassa on tarjoilua ja

ohjelmaa. Pikkujoulupeukeutuminen on toivottavaa! Tapahtuma on alkoholiton. 🚫

JAKSOKISA

Tämän päivän yllätysjaksokisa: Ryhmän tavoitteena on vetää yhtä monta leukaa kuin ryhmässä on opiskelijoita (kokonaismäärä).

Jokainen voi vetää yhden leuan avustettuna (esim. jaloista nostamalla). Jos joku saa vedettyä enemmän leukoja niin toisten suorituksia voi korvata.

Kaikki ryhmät, jotka saavat vedettyä opiskelijamäärän verran leukoja, saavat jaksokisasta 15 pistettä. Ryhmänohjaaja ilmoittaa wilma-viestillä Hannulle tai Sallalle, mikäli ryhmä onnistui haasteessa. 🏆

EI SAIRAANA KOULUUN

Kouluun ei pidä tulla infektio-oireisena. Vaikka oma vointi olisi kohtalainen, tulee tartuttaneeksi muut. Kotona pitää pysyä niin kauan, että ei heti yhden koulupäivän jälkeen joudu jäämään uudestaan sairauslomalle. 🤒

PYSÄKÖINTI

Autot ja muut liikennevälineet saa pysäköidä vain merkityille paikoille. Varatuille paikoille (rekisterinnumero tai varattu-kyltti) ei saa pysäköidä eikä kulkuväyliä tukkia. Muistakaa myös, että kaupungilla on nyt käytössä vuoropysäköinti, joten esimerkiksi Kirkkokadulla voi saada sakot, jos auto on väärällä puolella katua.

Savolassa koulun mäen alapuolella on uusi pysäköintialue. Hyödyntäkää sitä. 🚗

Hyvää itsenäisyyspäivää 6.12.!

